[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2012года  № 41- 274
О принятии в первом чтении

проекта  решения районного Собрания

«О бюджете Ершовского муниципального

района  на 2013 год»

На   основании   ст. ст. 22, 61   Устава  Ершовского   муниципального   района Саратовской области районное Собрание РЕШИЛО:

1. Принять проект решения  районного Собрания  «О бюджете Ершовского муниципального района на 2013 год»  в первом чтении.

  2.Утвердить основные характеристики бюджета Ершовского муниципального района Саратовской области на 2012 год:
· общий объем доходов в сумме  588733,9 тыс. руб.;
· общий объем расходов в сумме 595733,9 тыс. руб.;
        -дефицит 7000,0 тыс. руб.;
-верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января 2014 года в размере 10000,0 тыс.руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям района в размере 8000,0 тыс.руб.;
- общий объем  бюджетных ассигнований на  исполнение публичных нормативных обязательств  в сумме 1979,7 тыс.руб.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
 Глава Ершовского муниципального района

      А.В. Волков